CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento n° 715/2013
Autor: Vereador NOQuinha
Ementa: Requer Que seja consignado "Voto de Aplausos" em ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Exce lência, com fulcro no art. 116, combinado com
o art. 119, inciso V da Resoluçdo nO 03/2012 (Regimento InternO), depois de
ouvido o Plenário, Que seja consignado em ata dos trabalhos "Voto de Aplausos" a
servidora Nalva, que trabalha na Policllnica Benjamim Maranhdo, pelo excelente
atendimento aos pacientes e usuários daquela unidade médica do nosso Município.

JUSTIFICATIVA

A servidora Nalva tem grande trabalho prestado à nossa população.
Pois mesmo sabendo que todo servido pÚblico tem o dever de atender bem, ela se
destaca dentre os demais, pela forma carismática e cativa com que atende os
pacientes e usuários da POliclínica Benjamim Maranhão. Por isso, ela só recebe
elogios, decorrente da sua abnegação ao trabalho e pela forma humanitári a e
solidária em prol das pessoas Que procuram aquela unidade médica, para fins de
realização de consultas e exames. Por tudo isso, Nalva é mais do Que merecedora
deste Voto de Aplausos.

Sala das SessOes, 03 de outubro de 2013.

,r tY f ""'1/((.1-
NOQUINHA

Vereador (PTB)

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306·000 - CNPJ 08.606.97211)001-36
Fax: (83) 3232.8543 - Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br